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Ulaşım Koordinasyon Merkezi Genel Kurulu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Fikret BAYHAN Başkanlığında, 

16.04.2026 Perşembe günü, saat 11:00’da, Büyükşehir Belediyesi AKOM Toplantı Salonunda, gündemdeki konuları 

görüşmek üzere toplanmıştır. 

İLGİ: Sakarya Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Turizm İşleri Şube Müdürlüğünün 08.01.2026 tarih ve 

7796154(1070) sayılı yazısı. 

TALEP: Türkiye Seyahat Acentaları Birliği'nin (TÜRSAB), İlimizde düzenlenecek olan tur programlarının daha düzenli ve 

güvenli bir şekilde gerçekleşmesi amacıyla, uygun bir tur hareket noktası belirlenmesi talebi. 

KOMİSYON RAPORU: İlimizde düzenlenecek tur programlarının daha düzenli ve güvenli bir şekilde gerçekleşmesi, D2 

Yetki Belgeli tur araçlarının şehir içi trafik akışını olumsuz etkilememesi, yolcu iniş-binişlerinin güvenli şekilde 

yapılabilmesi, seyahat edecek vatandaşların insani ihtiyaçlarının karşılanabilmesi ve organizasyonların daha düzenli 

yürütülebilmesi için seyahat acentaları tarafından düzenlenecek tur programlarında indi bindi noktası olarak kullanılmak 

üzere diğer illerden düzenlenen tur programları için indi bindi noktası olarak:  15 Temmuz Bulvarı üzerinde Özel Halk 

Otobüsleri durak yerinin en arka kısmında kalan cepteki boş yerin ve tam karşısına denk gelen yolun, karşılıklı olarak, gezi 

grup yolcularının “İndi-Bindi Hareket Noktası” olarak kullanılmasına, yolcuyu indirdikten sonra yolcuyu bekleyecek olan 

araçlar için Yeni Sakarya Atatürk Stadyumu önünde depolama yapmalarına. 

                İlimizden diğer illere düzenlenecek olan tur programları için Sakarya Büyükşehir Terminalini İndi-Bindi Hareket 

Noktası olarak kullanmalarına,  

Söz konusu alanların kullanımında trafik güvenliği, kamu düzeni ve ilgili mevzuat hükümlerine uyulması hususunda tur 

programlarını gerçekleştirecek olan firmaların gerekli tedbirleri alarak hareket düzenlerini oluşturacak şekilde belirlenen 

alanların kullanılmasına,   

            D2 Yetki Belgeli tur araçları için alınan 01.10.2020 tarih ve 2020/188 sayılı “Demokrasi Meydanı önünü kalkış-varış 

alanı olarak kullanan gezi ve tur otobüslerinin bu alanı kalkış-varış alanı olarak kullanmamalarına, çevre yolunu kullanarak, 

Yeni Sakarya Atatürk Stadyumu önünden kalkış-varış yapmalarına.” UKOME Kararının İptalinin uygun olduğu kanaatinin 

UKOME Genel Kuruluna bildirilmesine oy birliğiyle ile karar verilmiştir. 

KARAR: 17.02.2026 Tarihli UKOME Genel Kurulunda 2026/23 sayılı kararla ihtisas komisyonunda görüşülmek üzere sevk 

edilen talep, 27.03.2026 tarihinde SBB Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplantı salonunda yapılan Komisyon toplantısında uygun 

görülmüş olup, komisyon kararı uyarınca talebin kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.  
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         Fikret BAYHAN İlhan YILMAZ Ümit GÜLHAN     Burak KARSLI Murat MUTLU 
Genel Sekreter 

 
 
 

Genel Sekreter Yardımcısı 
 
 

Hukuk Müşavirliği Tem. Ulaşım Dairesi Başkanı Fen İşleri Dairesi Başkanı 
 
 

Mahmut İSLAMOĞLU (Katılmadı) Atilla AYDOĞAN Abdüssamet H. ÖKSÜZALİ Arzu Saygıner ÇİL 
Zabıta Dairesi Başkanı Park ve Bahçeler Dairesi 

Başkanlığı 
İmar ve Şehircilik Dairesi               

Başkanı 
Yol Bakım ve Altyapı Koor. 

Dairesi Başkanlığı Tem. 
Çevre Koruma ve Kont. Dairesi 

Başkanı 
 

Mustafa ÖREN 

 
 

(Katılmadı) Osman KILIÇOĞLU Sevgi ALYÜZ ( Katılmadı ) 
Terminal Şube Müdürü 

 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

13.Bölge Müdürlüğü 

 
 
 

Garnizon Komutanlığı Tem. İl Jandarma Komutanlığı 
Tem. 

İl Emniyet Müdürlüğü 

Necmi ÖZER ( Katılmadı ) ( Katılmadı ) Ömer ASLAN ( Katılmadı ) 
Sahil Güvenlik Komutanlığı 

 
 
 

Karasu Liman Başkanlığı KGM 17. Şube Şefliği DHMİ Cengiz Topel Hava Lim. Tem. TCDD Genel Müdürlüğü 
 
 

 
Cavit TAŞ 

 
Ömer ABAYLI ( Katılmadı ) ( Katılmadı )   Yılmaz ZENGİN 

TCDD Taşımacılık A.Ş. Tem. 
 

İl Milli Eğitim Müd. Tem. Alt Yapı Yatırımları Genel Müdürlüğü Aile ve Sosyal Hiz. 
Müdürlüğü 

 
 

Çevre Şehircilik ve İklim         
Değişikliği İl Müd.Tem. 

 

 

 

 

https://serdes.sakarya.bel.tr/BelgeDogrula/BelgeDogrulaGenel?dI=1304&eD=ad97b60c-88d4-4596-8b71-

0f6a5132bb3c&tip=1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir.
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 ( Katılmadı ) 
 

Yusuf İLKHUN 
 

Koray DURMUŞ 
 

Mehmet Erhan ÇETİN 
 

İl Afet ve Acil Durrm Müdürlüğü Türkiye Şof. ve Otom. Fed. Tem. Adapazarı Belediye Başkanlığı Tem. Arifiye Belediye Başk.Tem. 

   
 
 

O L U R 
 

Yusuf ALEMDAR 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
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